ſchrifft colligiert, gebrauche. 
Ad 40” respondit quod ita. Aber sub concione allerhant 

ungehoriamb mit ſchwetzen und fpazieren gejhehe, und daß jolds 
abgeitellet werden mochte, begeren thete. 

Ad 41" et 42” articulos nesecit, 

Ad 43. et 44% affırmat. 

Ad 45. jagt, er verhoffe fich zuverhalten, daß die gemein 
damit zufrieden, hab aber legitimam uxorem. 

) Ergänzung. 
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Ad 46” jagt, daß Ime derer feiner fundig jo bdergeftalt 
Haus halten. 

Ad 47. et ultimum: est illi articulus alienus. 
Und obwol zur Burgh etliche Pastores bei werendem Bruchten: 

verhor weiter obiter et perfunctorie von gemeltem meinem Diener 
abgehort worden, als nemlich der Pajtor und Capellain zu Eollingen, 

Gapellain zu Waldt Henrieus Hostmannus und Paſtor zu Gruthen, 

jo fih zu der Catholiſcher Religion bekennen, und weiter, wie es 

in den kirſpeln mit den firchenrenthen und ſonſt mit bospitalen 

und Armen gelegen, damals nit in erfahrung bracht werden mugen, 

hab ich derjelben deposition bis auf weitere erfundigung alhei 

verpleiben lagen und diejelb hernegit bei ferner vorhabender erkun— 

digung relation einzubrengen vor gut angejehen und volgens allein 

derjenigen Deposition und außag zu referieren, jo under die aus: 
getretene der kirchen gezalt werben mogen, als nemblich Huckes— 
wagen, Haen und Hylden. Und ijt des zu Hudeswagen deposition 
wie volgt: 

Pastor in Huckeswagen. 

Ad primum articulum respondit nomen illi esse Joachimus 
Albinus Sunnenburgensis, ex nova Marchia Brandenburgensi, 

et studuisse Francofordiae ad Öderam. 
Ad 2” articulum dicit se ordinatum Coloniae a suffraganeo 

piae memoriae ibidem in sacerdotem documento super hoc 
deposito cuius tenor sequitur talis: 

Nos Theobaldus dei et apostolicae sedis gratia episcopus 
Cyrenensis, reverendi in Christo patris et domini domini 
Gebhardi s. Ecclesiae Coloniensis electi et confirmati Archi- 
episcopi etc. per civitatem et diocesin Coloniensem in ponti- 
fiealibus vicarius generalis presentibus attestamus litteris quod 
anno domini 1582. Sabbati sitientes etc. dilecto nobis’ in 
Christo Joachimo Albino Sunnenburgh diacono sacrum pres- 
byteratus ordinem in ecclesia Coloniensi practacta contulimus 
cooperante nobis gratia spiritus sancti. Dantes eidem litteras 
praesentes sigillo nostro munitas in testimonium super eo 
anno die et loco quibus supra. 

Et per me Joannem Freckenhorst notarium m. pr. 
Ad 3” deponit collationem a Principe nostro gratiosissimo